Contratação de prestação de serviços técnicos especializados em consultoria e 

assessoria contábil, para acompanhamento e avaliação das práticas referentes aos registros 

orçamentários, financeiros e patrimoniais, do processo de planejamento e gestão fiscal. 

Valor Total: R$110.628,00 (cento e dez mil, seiscentos e vinte e oito reais). 

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.35.00.2.02.00.04.122.0002.2.0013. 

Data da Assinatura: 22/07/2025. 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 22/07/2025.